
Общество с ограниченной ответственностью 

«ИНСТИТУТ КОНСТРУКТИВНОЙ ПСИХОЛОГИИ» 

 

 

ПРИКАЗ 

№ 2/201223                                            от «20» декабря 2023 г. 

 

О стоимости обучения 

 

 На основании Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Положения о платных образовательных услугах, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить следующие цены на образовательные услуги с «20» декабря 2023 года: 

Наименование образовательной 

программы 

Полная стоимость обучения за 1 

обучающегося 

«Ориентированная на решение краткосрочная 
терапия (ОРКТ)» (80 ч) 

 

30 000 р. 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Генеральный директор     Михальский А.В. 


		2024-07-18T08:08:01+0000




